
ZARZĄDZENIE Nr  44/2022 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Książki 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Książki stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 70/2015 Wójta Gminy Książki z dnia 1 września 2015 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Książki. 

2. Zarządzenie Nr 61/2016 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy Książki.  

3. Zarządzenie Nr 7/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 5 lutego 2018 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny  Urzędu Gminy Książki.  

4. Zarządzenie Nr 4/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 15 stycznia 2019 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny  Urzędu Gminy Książki.  

5. Zarządzenie Nr 32/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2021 r. zmieniające 

Regulamin Organizacyjny  Urzędu Gminy Książki.  

6. Zarządzenie Nr 79/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Książki. 

7. Zarządzenie Nr 33/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 8 kwietnia 2021 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Książki. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 


